
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/439/2018  

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu plaży miejskiej na Osiedlu Janda 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin plaży miejskiej na Osiedlu Janda, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 

Stanisław Kurlej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 października 2018 r.

Poz. 4212



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/439/2018  

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4212


		2018-10-10T12:05:02+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




